鄂建协﹝2024﹞13 号

转发中建协《关于开展 2024 年度建筑业 AAA 级

信用企业评价工作的通知》的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位：

现将中建协《关于开展 2024 年度建筑业 AAA 级信用企

业评价工作的通知》（建协〔2024〕11 号）转发给你们，请

按文件要求做好申报工作。2021 年度建筑业 AAA 级信用企业

可按要求申请复评，重新确定信用等级。申报单位登录中建

协官网 zgjzy.org.cn,点击“会员之窗——AAA 申报入口”

使用会员服务系统的用户名、密码登录后进行网上填报。申

报企业将纸质申请表和电子资料（U 盘）于 6 月 5 日前报省

建协秘书处，由我会审核盖章后统一推荐报中建协。

联系人：罗文敏

联系电话：027-87362225   18627091539

地址：武汉市武昌区中南路 12 号建设大厦 A座 804 室

附件：《关于开展 2024 年度全国建筑业 AAA 级信用企

业评价工作的通知》（建协〔2024〕11 号）

湖北省建筑业协会

2024 年 3 月 21 日

主题词：转发 中建协  2024  AAA 级信用  评价工作 通知

湖北省建筑业协会                 2024 年 3 月 21 日